
   

COMUNE DI STIMIGLIANO 

Provincia Di Rieti 

 

                              DETERMINA N.  71  

                              DEL 10.05.2013   

 
 

 

OGGETTO:   IMPEGNO E LIQUIDAZIONE  DI SPESA PER ADESIONE ANUSCA  

                        ANNO 2013. 

 

  

Proposta di impegno formulata da: 

 

I^ AREA AMMINISTRAZIONE           

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI  X 

 

 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97, 

Vista la legge n. 191/98; 

Visto il Decreto Sindacale n. 01/2013; 

Vista la comunicazione dell’Associaizone ANUSCAcon cui ha comunicato  l’importo  della quota 

da versare per aderire per l’anno 2013;  

Visto che l’opzione D in relazione  alla classe demografica del Comune ammonta ad € 310,00 e che 

prevede la partecipazione gratuita di un numero illimitato di operatori  ad una iniziativa  di 

formazione organizzata da ANUSCA;. 

        Visto il testo del comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, pubblicata nella 

G.U. n. 302 del 29 dicembre 2012, che è il seguente: “Per l'anno 2013 è differito al 30 giugno 2013 il 

termine per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del Testo 

unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, 

n. 267;. 

        Considerato  che tale forma di adesione  risponde alle esigenze del Comune di Stimigliano;  

         Ritenuto di dover pertanto adottare il relativo impegno di spesa  

 

 

 



DETERMINA  

 

 

 

 

1) Di aderire  per l’anno 2013 all’Associazione ANUSCA Associazione nazionale Ufficiali di 

Stato civile per quota d, classe demografica 1000-500 ed una spesa pari ad € 310,00  

2) Di  impegnare la spesa di € 310,00 al cap 208/01 b.c.e. che verrà previsto con la dovuta 

disponibilità   

3) Di comunicare la presente all’Associazione ANUSCA  

  

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            Rag. Falcidi Armando   

  

   

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 
 
Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 
del TUEL n. 267 del 18.08.2000 . 
 
L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 
 
  Cap. n ____            impegno n.______________ 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 


